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浦鑫归航 2025 年第十一期不良资产证券化信托 

受托机构报告 

总第 3 期/2026 年度第 3 期 

 

 

受托人声明 

受托人管理信托财产应恪尽职守，履行诚实、信用、谨慎、有效

管理义务。依据信托合同规定管理信托财产所产生的风险，由信托财

产承担，即由委托人交付的财产以及由受托人对该财产运用后形成的

财产承担；受托人违背信托合同、处理信托事务不当使信托财产受到

损失，由受托人赔偿。 

 

受托人： 上海国际信托有限公司 

报告日期： 2026 年 4 月 20 日 

  

  

受托人地址： 上海市九江路 111 号上投大厦，200002 

电话： 021-23131111 

传真： 021-63237658 

公司网址： www.shanghaitrust.com 
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浦鑫归航 2025 年第十一期不良资产证券化信托受托机构报告 

 2025 年 12 月 26 日，经委托人上海浦东发展银行股份有限公司设立、本公司承诺受托管理

的“浦鑫归航 2025 年第十一期不良资产证券化信托”依法成立。作为受托人，根据 2026 年 4 月

13 日上海浦东发展银行股份有限公司《贷款服务机构报告》、2026 年 4 月 14 日北京银行股份有

限公司城市副中心分行《资金保管机构报告》，本公司现向您报告本信托信托财产的管理、运用、

处分及收益情况。 

 

 内容 页码 

 一、受托人和证券化服务机构的名称、地址 3 

二、信托账户和子账户本期核算概况 4 

三、资产支持证券概况 5 

四、资产池表现情况 7 

五、本期资产支持证券内外部信用增级情况 10 

六、对证券化信托财产和信托事务管理产生重大影响的事项 11 

七、其他重大事项报告 12 

八、报告接收情况说明 12 

九、差错更正说明 12 

十、备查文件 12 

注： 1.本报告内容在以下网站披露：   

中国债券信息网（www.chinabond.com.cn）； 

中国货币网( http://www.chinamoney.com.cn)；  

北京金融资产交易所（www.cfae.cn）。 

2.本报告内容根据贷款服务机构报告、资金保管机构报告等报告内容编制。 

3.本报告金额单位均以人民币元计。 

4.本报告涵盖的收款期间为:2026 年 3 月 1 日（含）至 2026 年 3 月 31 日（含该日） 

5.本报告涵盖的计息期间为:2026 年 3 月 26 日（含该日）至 2026 年 4 月 26 日（不含该日） 
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浦鑫归航 2025 年第十一期不良资产证券化信托受托机构报告 

一、受托人和证券化服务机构的名称、地址 

机构类型 名称 地址 联系电话 

受托人 上海国际信托有限公司 上海市九江路 111 号 021-23131111 

贷款服务机构 上海浦东发展银行股份有限公司 上海市中山东一路 12 号 021-31886285 

资金保管机构 
北京银行股份有限公司城市副中

心分行 

北京市通州区东关一街 1 号

院 1 号楼 1 层至 11 层、13

层、14 层 

010-67767807 

登记托管机构 中央国债登记结算有限责任公司 北京市西城区金融大街10号 010-88170123 

支付代理机构 中央国债登记结算有限责任公司 北京市西城区金融大街10号 010-88170123 
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浦鑫归航 2025 年第十一期不良资产证券化信托受托机构报告 

二、信托账户和子账户本期核算概况 1： 

账户名称 期初余额 

总信托账户本期现金流出

总额/子账户本期支付金额 

总信托账户本期现金流入

总额/子账户本期收入金额 

期末余额 

信托账户     

1-信托收款账户 1,067.12  773,082.63  772,302.24  286.73  

2-信托付款账户     

（1）信托分配（税收）

账户 

0.00  1,403.96  1,403.96  0.00  

（2）信托分配（费用和

开支）账户 

0.00  522.97  522.97  0.00  

（3）信托分配（证券）

账户 

0.00  771,155.70  771,155.70  0.00  

3-信托（流动性）储备

账户 

80,405.16  57.27  0.00  80,347.89  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

本表反映期间为 2026 年 3 月 26 日至 2026 年 4 月 26 日的账户余额变动。2026 年 4 月 20 日之后的资金变

动情况，均为根据本次信托核算预计将发生的交易，因实际发生时间晚于本报告披露时间，可能因银行结

算导致划款日期、划款手续费、银行结息等要素与本表格存在差异。  
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浦鑫归航 2025 年第十一期不良资产证券化信托受托机构报告 

三、资产支持证券概况 

（一）资产支持证券日期概况： 

信托设立日 2025 年 12 月 26 日 

本期期初日  2026 年 3 月 1 日 

本期期末日 2026 年 3 月 31 日 

本期起息日 2026 年 3 月 26 日 

本期结息日 2026 年 4 月 26 日 

本期支付日 2026 年 4 月 27 日 

计息方式 实际天数÷365 

  



 6 / 14 
 

浦鑫归航 2025 年第十一期不良资产证券化信托受托机构报告 

三、资产支持证券概况（续） 

（二）资产支持证券本息兑付情况： 

证券分层 优先档资产支持证券 次级档资产支持证券 

证券代码 2589516 2589517 

发行总额 17,000,000.00 5,400,000.00 

是否按时兑付 是 是 

票面利率 2.15% - 

本期兑付前本金值 13,611,900.00 5,400,000.00 

本次兑付本金值（元/百元面额） 4.39 0.00 

本期兑付本金总额 746,300.00 0.00 

本息兑付后剩余本金值 12,865,600.00 5,400,000.00 

付息金额 24,855.70 0.00 

本期利息是否延迟支付 否 否 
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浦鑫归航 2025 年第十一期不良资产证券化信托受托机构报告 

四、资产池表现情况 

（一）资产池整体表现情况 

 

户数 

信用卡

债权笔

数 

信用卡债权本息余

额 

信用卡债权本金余

额 

赎回 

信用卡债

权笔数 

信用卡债

权金额 

信用卡债

权占比 

初始起算日封包时点 8,171 8,202 378,923,390.24 327,893,535.69    

本期报告期末 7,985 8,016 409,755,560.08 322,320,979.25    

（二）处置状态分布 

各处置状态的资产 户数 占比 期初本费息金额 期初本息金额的占比 

处置中 8,016 97.73% 376,248,036.24 99.29% 

本期处置完毕 186 2.27% 2,675,354.00 0.71% 

（三）资金池现金流流入 

1-处置状态分布及现金

流入 

本期回收金额 累计回收金额 预计回收金额 回收率 

处置中资产 784,088.70 3,374,875.13 3,647,715.40 92.52% 

本期处置完毕资产 311,650.46 2,407,762.46 2,602,416.94 - 

2-其他现金流流入 本期回收金额 累计回收金额 - - 

其他收入     

合格投资     

总计 1,095,739.16 5,782,637.59   
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四、资产池表现情况（续） 

（四）资产池现金流出情况 

 科目 本报告期 

税费支出 税收 1,403.96 

代理兑付费用 38.56 

发行费用 0.00 

受托机构报酬 161.47 

资金保管机构报酬 322.94 

处置费用 325,520.76 

贷款服务机构报酬 0.00 

审计费 0.00 

跟踪评级服务费 0.00 

其他费用支出 0.00 

证券兑付 资产支持证券本金 746,300.00 

优先档资产支持证券利息 24,855.70 

次级档资产支持证券固定资金成本 0.00 

次级档资产支持证券收益 0.00 

转存下期金额 286.73 
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浦鑫归航 2025 年第十一期不良资产证券化信托受托机构报告 

四、资产池表现情况（续） 

（五）资产池现金流回收预测表 

计算日（收款期间期末日

期） 

期初本息总余额 本期预计回收金额 期末本息总余额 

2026 年 3月(本期) 406,019,973.18 1,095,739.16 409,755,560.08 

2026 年 4月 409,755,560.08 1,020,521.73 408,735,038.35 

2026 年 5月 408,735,038.35 1,009,093.45 407,725,944.90 

2026 年 6月 407,725,944.90 967,305.51 406,758,639.39 

2026 年 7月 406,758,639.39 971,892.71 405,786,746.68 

2026 年 8月 405,786,746.68 946,842.13 404,839,904.55 

2026 年 9月 404,839,904.55 937,679.95 403,902,224.60 

2026 年 10 月 403,902,224.60 807,769.52 403,094,455.08 

2026 年 11 月 403,094,455.08 1,098,963.65 401,995,491.43 

2026 年 12 月 401,995,491.43 973,419.98 401,022,071.45 

2027 年 1月 401,022,071.45 969,413.82 400,052,657.63 

2027 年 2月 400,052,657.63 873,151.61 399,179,506.02 

2027 年 3月 399,179,506.02 1,074,325.55 398,105,180.47 

2027 年 4月 398,105,180.47 974,905.50 397,130,274.97 

2027 年 5月 397,130,274.97 1,004,714.10 396,125,560.87 

2027 年 6月 396,125,560.87 990,639.20 395,134,921.67 

2027 年 7月 395,134,921.67 1,016,858.27 394,118,063.40 

2027 年 8月 394,118,063.40 1,002,416.45 393,115,646.95 

2027 年 9月 393,115,646.95 986,518.59 392,129,128.36 

2027 年 10 月 392,129,128.36 845,403.21 391,283,725.15 

2027 年 11 月 391,283,725.15 1,143,313.77 390,140,411.38 

2027 年 12 月 390,140,411.38 999,834.05 389,140,577.33 

2028 年 1月 389,140,577.33 988,036.25 388,152,541.08 
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2028 年 2月 388,152,541.08 885,662.41 387,266,878.67 

2028 年 3月 387,266,878.67 1,018,831.20 386,248,047.47 

2028 年 4月 386,248,047.47 883,359.32 385,364,688.15 

2028 年 5月 385,364,688.15 862,979.31 384,501,708.84 

2028 年 6月 384,501,708.84 817,711.95 383,683,996.89 

2028 年 7月 383,683,996.89 803,228.64 382,880,768.25 

2028 年 8月 382,880,768.25 768,773.11 382,111,995.14 

2028 年 9月 382,111,995.14 730,278.10 381,381,717.04 

2028 年 10 月 381,381,717.04 702,302.92 380,679,414.12 

2028 年 11 月 380,679,414.12 198,045.54 380,481,368.58 
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五、本期资产支持证券内外部信用增级情况如下： 

本次交易通过设定优先档/次级档资产支持证券以及设置信托（流动性）储备账户的结构实

现信用增级： 

（一）资产支持证券分层结构情况 

 本金期末余额 占本金总金额的百分比 

优先档资产支持证券 12,865,600.00 70.44% 

次级档资产支持证券 5,400,000.00 29.56% 

合计 18,265,600.00 100.00% 

（二）信托（流动性）储备账户的余额 

本收款期间期末余额 本期现金流分配后余额 

80,405.16 80,347.89 
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六、对证券化信托财产和信托事务管理产生重大影响的事项 

事项 是否发生 情况简述 

1.违约事件 否 无 

2.权利完善事件 否 无 

3.不合格资产赎回 否 无 

4.清仓回购 否 无 

5.丧失清偿能力事件 否 无 

6.重大不利变化事件 否 无 

7.重大不利影响事件 否 无 

8.受托人解任事件 否 无 

9.贷款服务机构解任事件 否 无 

10.资金保管机构解任事件 否 无 

11.资产支持证券持有人大会 否 无 

12.其他影响本息兑付或投资者利益的事项 否 无 

 

 

 

 

 

 

上海国际信托有限公司（公章） 

2026 年 4 月 20 日 
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浦鑫归航 2025 年第十一期不良资产证券化信托受托机构报告 

 

七、本期发生/未发生损害信托财产、委托人或者受益人利益等重大事项，（如发生）受托人

采取的应对措施和解决情况如下：无 

 

八、本期受托人如期正常地收到贷款服务机构报告及资金保管机构报告。 

 

九、（如发生）由于本期贷款服务机构报告和资金保管机构报告金额的差异造成本期受托机

构报告中某些金额不符，受托人正在督促以上两方进行核对、更正。（如发生）上期报告中

差异更正如下： 

 

十、备查文件：1.贷款服务机构报告；2.资金保管机构报告。 
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指标释义： 

1.每个“支付日”应支付的“优先档资产支持证券”的利息=“优先档资产支持证券”在该“支付

日”本金兑付前的“未偿本金余额”（就第一个“支付日”而言，即“优先档资产支持证券”在“信

托生效日”的面值）×票面利率×“计息期间”的实际天数÷365；尾数计算到分，分以下四舍五

入；单利计息。 
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